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Kart Motorsport Club 2000

erg-0526_131944 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Österreichische Kart Staatsmeisterschaft ASKÖ Speedarena Rechnitz
Zeittrainining ICA

gestartet : 15    gewertet : 15
Streckenlänge : 1007 m

Pl. ST# Name Bewerber Fahrzeug Laps Gesamtzeit Abstand DifferenzFastLap in Lap Speed
1 2 TRETTENBREIN, Lukas SP Motorsport Jesolo-Vortex 3 12:54,931 46,993 1 77,1
2 61 BÖHM, Martin derselbe EKS -TM 3 12:10,580 0,115 0,11547,108 2 76,9
3 114 KUMPUSCH, Josef derselbe Birel- TM 10 19:26,701 0,150 0,26547,258 6 76,7
4 181 STEUBLE, Rene derselbe Energy-Titan 9 15:42,316 0,020 0,28547,278 1 76,6
5 117 PIBER, Sonja derselbe Birel-Vortex 7 17:34,092 0,242 0,52747,520 1 76,2
6 80 STERNAD, Didi derselbe Birel-Vortex 7 17:54,199 0,082 0,60947,602 6 76,1
7 53 WALLNER, Werner SP Motorsport Jesolo-TM 5 16:32,108 0,041 0,65047,643 2 76,0
8 13 LANDL, Bernhard Bollwerk Racing Team CRG-MAXTER 7 12:25,673 0,159 0,80947,802 6 75,8
9 3 GRUBER, Christian derselbe Birel-Sonik 7 9:48,697 0,333 1,14248,135 2 75,3

10 35 STRASSNIG, Erwin derselbe Top Kart-IAME 7 6:26,348 0,241 1,38348,376 7 74,9
11 10 ZWIRN, Didi derselbe Tony Kart-Vortex 10 10:54,894 0,279 1,66248,655 6 74,5
12 132 THALER, Sigi KSB Racing Team Birel-TM 6 10:16,634 0,493 2,15549,148 5 73,7
13 196 REINPRECHT, Manfred derselbe MBA-Vortex 8 8:07,891 0,020 2,17549,168 5 73,7
14 312 MÜLLER-GUTTENBRUNN, Robert derselbe Birel-Vortex 8 12:35,872 0,063 2,23849,231 8 73,6
15 111 PRÜGGER, Thomas derselbe Kosmic-Vortex - 1:00,254 - -

Rundenzeiten
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TRETTENBREI..

schnellste 48,655 47,258 47,278 49,168 49,231 48,135 47,802 48,376 47,602 47,520 49,148 47,643 46,993
in/von Rn. 6 / 10 6 / 10 1 / 9 5 / 8 8 / 8 2 / 7 6 / 7 7 / 7 6 / 7 1 / 7 5 / 6 2 / 5 1 / 3

Runde 1 49,758 47,354 47,278 49,239 49,379 48,437 48,499 48,639 47,693 47,520 50,220 47,670 46,993
Runde 2 49,783 47,428 47,683 50,409 49,458 48,135 48,358 48,479 47,716 47,581 49,227 47,643 47,237
Runde 3 49,170 48,028 47,831 49,370 49,464 48,183 48,320 48,524 8:59,501 47,960 49,363 47,741 48,140
Runde 4 49,410 47,737 47,975 49,200 49,979 48,442 6:16,222 48,569 47,857 2:26,982 49,306 57,140
Runde 5 49,289 6:07,862 48,306 49,168 6:01,524 48,431 47,962 48,929 48,147 47,783 49,148 48,161
Runde 6 48,655 47,258 48,286 49,515 49,580 48,560 47,802 48,794 47,602 48,428 49,769
Runde 7 50,712 47,566 48,314 57,048 49,620 48,959 48,288 48,376 47,620 48,357
Runde 8 50,056 47,436 48,874 49,967 49,231
Runde 9 50,025 47,665 48,498
Runde 10 49,628 47,977

Fahrer: 61
BÖHM

494
RIENER

schnellste 47,108
in/von Rn. 2 / 3

Runde 1 47,523
Runde 2 47,108
Runde 3 49,059


